
 

 

 

Strona 1 

Pyzdry, 25 stycznia 2024 r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ścieżki spacerowej w m. Pyzdry” 

numer postępowania: ZP.271.17.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. 

Firma Budowlano-Usługowa EKO-BUD s.c Elzbieta, Jacek Majdeccy, Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, 

„Okres gwarancji ” – waga 40,00%, ) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

1.  EMKA Kowalski Sp. z o.o. Maciej Kowalski, Partnerska 10, 62-010 Pobiedziska 

2. Firma Budowlano-Usługowa EKO-BUD s.c Elzbieta, Jacek Majdeccy, Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 

3. KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI, JAROSZYN KOLONIA 8A, 62-405 LĄD 

4. FIRMA DROGOWA BEGIER SŁAWOMIR SPÓŁKA KOMANDYTOWO – AKCYJNA, UL. POLNA 1A, 62-330 NEKLA 

5. Zakład Drogowy sp. z o.o., ul. Krótka 1 a Psary Małe, 62-300 Września 

6. PB Haus Sp. z o.o. Sp. k., Ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 

 

 



 

 

 

Strona 2 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” 

(waga 60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Okres gwarancji “ 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. EMKA Kowalski Sp. z o.o. Maciej Kowalski 
Partnerska 10 
62-010 Pobiedziska 

57,06 40,00 97,06 

2. Firma Budowlano-Usługowa EKO-BUD s.c 
Elzbieta, Jacek Majdeccy, Lisewo 2B, 
62-310 Pyzdry 

60,00 40,00 100,00 

3. KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI 
JAROSZYN KOLONIA 8A 
62-405 LĄD 

36,24 40,00 76,24 

4. FIRMA DROGOWA BEGIER SŁAWOMIR SPÓŁKA 
KOMANDYTOWO - AKCYJNA 
UL. POLNA 1A, 62-330 NEKLA 

38,92 40,00 78,24 

5. Zakład Drogowy sp. z o.o. 
ul. Krótka 1 a Psary Małe 
62-300 Września 

43,79 40,00 83,79 

6. PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Wilkowicka 47 
64-100 Leszno 

25,63 40,00 65,63 

 


